целей и реализации уставных задач и функций Ассоциации. 
7.3.1. Размер членских взносов устанавливается решением Общего собрания членов Ассоциации 

путем утверждения настоящего Положения. 

7.3.2. Регулярные членские взносы устанавливаются в следующих размерах: 
• 7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей в месяц; 
• 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей в квартал; 

• 45 ООО (сорок пять тысяч) рублей в полгода; 
• 90 ООО (девяносто тысяч) рублей в год. 
7.3.3. Регулярный членский взнос уплачивается в полном размере за первый месяц членства, в 

котором принято решение о принятии в члены Ассоциации.